
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : PODER JUDICIAL

Miles de $

          A00 104.369.774INGRESOS 104.369.774
          A00
          A0101 120.105INGRESOS DE OPERACION 120.105
          A0404 6.186VENTA DE ACTIVOS 6.186
          A0505 45.364RECUPERACION DE PRESTAMOS 45.364
          A0707 5.691.166OTROS INGRESOS 5.691.166
          A0909 98.499.953APORTE FISCAL 98.499.953
          A1111 7.000SALDO INICIAL DE CAJA 7.000
          B20
          C20 104.369.774GASTOS 104.369.774
          C20
          C2121 82.179.388GASTOS EN PERSONAL 82.179.388
          C2222 15.444.640BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 15.444.640
          C2424 268.600PRESTACIONES PREVISIONALES 268.600
          C2525 1.405.118TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.405.118
          C3131 5.019.664INVERSION REAL 5.019.664
          C3232 45.364INVERSION FINANCIERA 45.364
          C6060 2.000OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 2.000
          C7070 2.500OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 2.500
          C9090 2.500SALDO FINAL DE CAJA 2.500

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : PODER JUDICIAL

Miles de $

        . INGRESOS 79.673.468 22.828.213 1.868.093
        .

01 INGRESOS DE OPERACION 120.105
04 VENTA DE ACTIVOS 6.186
05 RECUPERACION DE PRESTAMOS 45.364
07 OTROS INGRESOS 386.538 5.303.597 1.031
09 APORTE FISCAL 79.284.930 17.349.961 1.865.062
11 SALDO INICIAL DE CAJA 2.000 3.000 2.000

        .
GASTOS 79.673.468 22.828.213 1.868.093

        .
21 GASTOS EN PERSONAL 79.671.468 2.187.630 320.290
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 15.265.387 179.253
24 PRESTACIONES PREVISIONALES 268.600
25 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 48.363 1.356.755
31 INVERSION REAL 5.009.869 9.795
32 INVERSION FINANCIERA 45.364
60 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 1.000 1.000
70 OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 1.000 1.000 500
90 SALDO FINAL DE CAJA 1.000 1.000 500

PODER JUDICIAL ACADEMIA JUDICIALCORPORACION
SUB CLASIFICACION ECONOMICA ADMINISTRATIVA DEL

TITULO PODER JUDICIAL


